
Российская Федерация 
Орловская область  Должанский район 

Кудиновский  сельский Совет народных депутатов 

 
с.Никольское Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-14-87                            

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

2 марта 2011 года   № 117    

  
О внесении изменений в  решения Кудиновского 
сельского Совета народных депутатов   от                    
  22 декабря 2010 года №  110 «О бюджете Кудиновского 
сельского поселения Должанского  района Орловской области 
 на 2011 год   и на плановый период 2012 – 2013 годов.   
  

 

В связи с проведением 13 марта 2011 года выборов в органы местного 
самоуправления Кудиновский сельский Совет народных депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение   Кудиновского сельского Совета народных 
депутатов   от     22 декабря 2010 года №  110 «О бюджете Кудиновского 
сельского поселения Должанского  района Орловской области на 2011 год   и на 
плановый период 2012 – 2013 годов.», изложив приложение № 4 решения в новой 
редакции согласно приложению к настоящему решению.  

 

 

 

  И.о. главы                                              

  Кудиновского сельского поселения                                   Ю.П.Чернышов 
 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение  
                                                                         к решению Кудиновского сельского 

Совета  народных депутатов  
2 марта 2011 года   № 117    

 

Распределение расходов бюджета Кудиновского сельского поселения по 
разделам, подразделам бюджетной классификации на 2011год. 

 

  

Наименование РЗ ПР Бюджет 
финансирования 

Поправки Итого 

Функциониров.высшего 
должностного лица 

01 02 237,0 - 237,0 

Функцион. органов местной 
администрации 

01 04 622,0 - 622,0 

Проведение выборов и 
референдумов 

01 07 - + 4,8 4,8 

Резервный фонд 01 11 20,0 -4,8 15,2 

Национальная оборона 02 03 72,0 - 72,0 

Национальная экономика 04 12 70,0 - 70,0 

Благоустройство 05 03 130,0 - 130,0 

Культура 08 01 779,0 -  

Межбюджетные трансферты 14 03 286,0 - 286,0 

Всего   2216,0  2216,0 

  

   

 

 

 


